
Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

MISSIONE DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIV

PREVISIONI DEFINITIV

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP  0,00

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO 

AUTORIZZATO E NON CONTRATTO
CP  0,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 96.163,20

 835.198,86

 927.828,06

 84.814,29

 623.553,15

 708.367,44

 693.956,30  137.708,56

 3.534,00

-10.844,89  504,02

 70.403,15

 70.907,17

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle 

attività culturali
RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 56.059,57

 352.486,60

 250.594,57

 41.046,19

 124.709,29

 165.755,48

 145.880,58  48.654,42

 157.951,60

-516,42  14.496,96

 21.171,29

 35.668,25

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio 

e dell'ambiente
RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 332.969,39

 2.149.857,88

 2.441.613,74

 304.322,52

 1.091.115,65

 1.395.438,17

 1.143.959,25  964.685,10

 41.213,53

-19.885,38  8.761,49

 52.843,60

 61.605,09

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 0,00

 37.085,52

 37.085,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  37.085,52

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 0,00

 485.000,00

 485.000,00

 0,00

 333.524,89

 333.524,89

 333.524,89  151.475,11

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00

GIOVE Siscom 2di1Pagina



Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

MISSIONE DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIV

PREVISIONI DEFINITIV

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 485.192,16

 3.859.628,86

 4.142.121,89

 430.183,00

 2.172.902,98

 2.603.085,98

 2.317.321,02  1.339.608,71

 202.699,13

-31.246,69  23.762,47

 144.418,04

 168.180,51

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 485.192,16

 4.142.121,89  2.603.085,98

 2.172.902,98

 430.183,00  23.762,47

 144.418,04

 168.180,51

-31.246,69

 2.317.321,02  1.339.608,71

 202.699,13

 3.859.628,86

GIOVE Siscom 2di2Pagina


