

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIV DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET. (EC=I-PC)				
		PREVISIONI DEFINITIV DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)				
<i>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE</i>		CP	0,00									
<i>DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO</i>		CP	0,00									
<i>MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione</i>		RS	96.163,20	PR	84.814,29	R	-10.844,89	EP	504,02			
		CP	835.198,86	PC	623.553,15	I	693.956,30	ECP	137.708,56			
		CS	927.828,06	TP	708.367,44	FPV	3.534,00	EC	70.403,15			
								TR	70.907,17			
<i>MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali</i>		RS	56.059,57	PR	41.046,19	R	-516,42	EP	14.496,96			
		CP	352.486,60	PC	124.709,29	I	145.880,58	ECP	48.654,42			
		CS	250.594,57	TP	165.755,48	FPV	157.951,60	EC	21.171,29			
								TR	35.668,25			
<i>MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</i>		RS	332.969,39	PR	304.322,52	R	-19.885,38	EP	8.761,49			
		CP	2.149.857,88	PC	1.091.115,65	I	1.143.959,25	ECP	964.685,10			
		CS	2.441.613,74	TP	1.395.438,17	FPV	41.213,53	EC	52.843,60			
								TR	61.605,09			
<i>MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti</i>		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00			
		CP	37.085,52	PC	0,00	I	0,00	ECP	37.085,52			
		CS	37.085,52	TP	0,00	FPV	0,00	EC	0,00			
								TR	0,00			
<i>MISSIONE 99 Servizi per conto terzi</i>		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00			
		CP	485.000,00	PC	333.524,89	I	333.524,89	ECP	151.475,11			
		CS	485.000,00	TP	333.524,89	FPV	0,00	EC	0,00			
								TR	0,00			

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione